MUNICíPIO DE

MoNTEAPRAzivEL
TRABALHANDO PARA TODOS
ADM:2017 - 2020

LEI Ng 3.442 DE 22 DE MARCO DE 2017.

'A Rua Morio Sinhorini, localizoda no Loteamento
Residenciol Campo Bello, possa denominar-se Ruo
IOAQUIM BALDUINO FERNANDES e dd outros
providências."

NELSON LUIZ ARANJUES MONTORO, prefeito Municipal de Monte
Aprazível, Estado de São Paulo, etc.

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Monte AprazívelApROVOU e
ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1e. A Ruo Morio sinhorini, locolizodo no Loteomento Residenciol
Compo Bello, possa denominar-se Rua IOAQUIM BALDUTNO FERNANDES.

Art. 2e. A homenagem prevista no artigo 1e será feita através de
placa metálica a ser fixada nos próprios logradouros em referência.

Art. 3e. As despesas oriundas da execução da presente Lei correrão
por conta de dotações específicas consignadas no orçamento vigente.

Art. 4. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
todas as disposições em contrário.

":) i:!

=i s;
cf

=+Ê4 ii
üH
Ei i'Ã
:! e!^..; --9r Éi

ElsFi Ê-:EÉ !x
Ê: r€
H

Monte Aprazível, 22 de março de 2Ot7 .

^^J-Urç*0wA-\NELSON LUtZ ARANJUES MONTORO
Prefeito Municipal

Projeto de Lei ne 22l2OL7 - Autoria Gilberto dos Santos

P]aça São João, ll7 - Cortro - Monte AprazÍvel -SP - CEÊ tslqt-0@ toner t7 3275-95d1 - tax t7 327$9qr3
CNP.t 5:r2:lt70l/0üll-t7 - wrnr.monteaprazlvetsp.goubr

{
r\

et
§n